令和 ６年 ４月２２日

チ ー ム 各 位                          高松市学童軟式野球協会

会  長 宮 本 欣 貞

副会長 大 見 昌 弘

理事長 小 原 博 之

プログラム等への掲載デザイン画の募集について

 日頃は、高松市学童軟式野球協会の運営にご協力頂き、ありがとうございます。

さて、第４０回姉妹城都市高松市・彦根市親善少年野球交歓大会のプログラムを作成するに

あたり、冊子とうちわを飾るデザイン画を、高松市学童軟式野球協会加盟登録チームの選手を

対象に募集致します。

つきましては、下記募集要領をご確認いただき、多数の選手たちよりすばらしいデザイン画

を応募していただきます様、宜しくお願い申し上げます。

【デザイン画募集要領】

１． テ ー マ  姉妹城都市高松市・彦根市親善少年野球交歓大会に関するデザイン画

２． 締 切 日  令和 ６年 ５月２５日(土) 16：00 時

３． 場 所  小山Ｂ球場テント前 (事務局がいます)

４． 参加資格  令和６年度 高松市学童軟式野球協会加盟登録チームの選手

５． 用紙サイズ  Ａ４サイズで、縦書き

６． 種 別  色付きのデザイン画で、カラースキャニング可能な画像

           (色鉛筆・水彩画・クレパス・パソコン画像など)

 【募集結果】

１．応募作品の中から 3 作品を厳選して、プログラム等に使用いたします。

   ２．提出時には、デザイン画(原画)と、所属チーム名・作者氏名・学年 を記載した名簿を

添えてお願い申し上げます。

なお、採用作品の作者へは賞状・記念品を贈らせていただきます。

以 上